
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000054 

Číslo dílčí objednávky: 01UT-000247 
Ze dne: 9. 10. 2023

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Energovod CZ, a.s.
Úsek telematiky Sídlo: Novodvorská 1010/14 142 00
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Praha 4 -  Lhotka 
IČO: 65993390 IČO: 04155637
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ04155637

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje 
Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Obnovu nefunkčních či jinak poškozených indukčních smyček pro automatické sčítače dopravy typu M660, 
M680, ASD3, ASD3u a LD4 na vybraných lokalitách v České republice.

Rozsah objednávky se sestává z lokalit specifikovaných v tabulce č. 1 -  Specifikace lokalit a dalších dosud 
blíže nespecifikovaných lokalit uvedených v příloze č. 7 Rámcové dohody v celkovém finančním objemu do 
výše maximální celkové hodnoty této dílčí objednávky. Po dokončení lokalit z tab. č. 1 vyzve dodavatel 
objednatele k doplnění dalších lokalit plnění, a to až do výše maximální celkové hodnoty objednávky.

Místo dodání:
Tab. č. 1 -  Specifikace lokalit

ID S iln ic e S t a n ič e n í L o k a lita T y p  p ř ís t r o je

44 II/6 4 8 2 4 ,1 9  km H o rn í Ž u k o v M 6 6 0

73 I/38 1 7 2 ,3 6  km R a n č ířo v M 6 6 0

112 D1 2 1 4 ,5 0  km D1 2 1 4 ,5  km M 6 6 0

22 0 D0 1 5 ,6 2  km D 0 1 5 ,6 1 9  km A S D 3

287 D5 4 5 ,1 4  km D 5 4 5 ,1 3 8  km A SD 3 u

289 I/35 0 ,5 4  km O ld řich o v A S D 3

291 D3 7 7 ,3 0  km D3 7 7 ,3  km A SD 3 u

8 5 2 D0 1,7 1  km D 0 1,7 km LD 4

8 5 6 D0 4 ,2 0  km D 0 4 ,2  km LD 4

8 6 1 D0 9 ,7 0  km D 0 9 ,7  km LD 4

8 6 5 D0 1 3 ,6 0  km D 0 13 ,6  km LD 4

8 6 6 D0 1 4 ,5 0  km D 0 14 ,5  km LD 4

8 6 7 D0 1 5 ,7 5  km D 0 1 5 ,7 4 5  km LD 4

8 7 1 D0 1 8 ,7 3  km D 0 1 8 ,7 3  km LD 4

8 7 3 D0 2 0 ,1 9  km D 0 2 0 ,1 8 5  km LD 4

8 7 5 D0 2 1 ,8 1  km D 0 2 1 ,8 1  km LD 4

8 7 8 D0 7 8 ,1 0  km D 0 7 8 ,1  km LD 4

8 8 0 D0 7 9 ,7 0  km D 0 7 9 ,7  km LD 4

8 8 3 D0 8 1 ,5 0  km D 0 8 1 ,5  km LD 4



Termín dodání: Specifikované lokality budou dokončeny nejpozději do 6 měsíců od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky. Ostatní dosud blíže nespecifikované lokality budou zhotoveny nejdéle do 31. 12. 2024. 
Pokud do tohoto data nedojde k vyčerpání všech finančních prostředků, platnost smlouvy se automaticky 
prodlužuje po dobu nezbytně nutnou k jejich vyčerpání.

Kontaktní osoba objednatele:

Maximální celková hodnota objednávky: 4 200 000,00 Kč bez DPH / 5 082 000,00 vč. DPH

Fakturace proběhne po dokončení všech lokalit z tab. č. 1 a na základě skutečně provedených prací 
v položkách oceněných v příloze č. 2 Rámcové dohody.

Další informace pro dodavatele:
• O termínech realizace jednotlivých lokalit bude dodavatel s dostatečným předstihem informovat 

kontaktní osobu objednatele a příslušné SSUD/Správy, které zajistí, popř. povolí DIO.
• Po instalaci smyček budou pořízeny fotografie kvality provedené činnosti, včetně detailních fotografií 

zálivek, které dodavatel zašle objednateli ke schválení. V případě neschválení kvality, uvede dodavatel 
lokalitu do přijatelného stavu, a to na vlastní náklady nejpozději do 2 týdnů od data instalace nových 
smyček. Schválení kvality provedené činnosti potvrdí objednatel podepsáním předávacího protokolu.

• Položka č. 5 -  Dopravné bude fakturována na základě skutečné vzdálenosti mezi nejbližším střediskem 
dodavatele a místem sčítacího stanoviště, bez ohledu na počet použitých vozidel.

• Lokality se sčítači typu LD4 bude realizovat servisní středisko Praha, které systém LRD spravuje.
• U lokalit se sčítači typu LD4 budou dodavatelem nejprve proměřeny parametry indukčních smyček 

(odpor, indukčnost, izolační odpor), na základě kterých rozhodne objednatel o rozsahu prací a počtu 
obnovovaných smyček u jednotlivých lokalit.

• Na základě výsledku měření bude dále posouzena možnost případné kumulace servisních aktivit 
v rámci jednoho výjezdu na DO.

• Objednatel si vyhrazuje právo na změnu vybraných lokalit.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednat*'Digitálně podepsal
Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.23 
10:31:26 +02'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
17.10.2023 11:20:29

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SL UŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ


